و سازماندهی هاســت.« لانا واچوفســکی کارگردان این فیلم اســت و علاوه بر ریوز، پریانکا چوپرا، جسیکا هنویک، نیل پاتریک
هریس، برایان جی اســمیت، ارندیرا ایبــارا، اندرو کالدول، یحیــی عبدالمتین و آن ماس در آن بازی می کننــد. ماتریکس ۴ قرار

است اول آوریل ۲0۲۲ )1۲ فروردین 1۴01( اکران شود.

عکس نوشت

خطر کرونا برای بدون ماسک ها سهیل محمدی
نــــگاره

شهروند
مجـــازی
یگانه خدامی

خبــر بــازی لیــلا حاتمــی در
فیلــم جدیــد ترنــس مالیک
و ســیاره« »آخریــن یعنــی
در نقــش مریــم مجدلیــه بازتاب زیادی داشــت.